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727 کیلو تریاک در بستر رودخانه
زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیســتان و بلوچستان اظهار 
داشــت: ماموران هنگ مرزی سراوان از قصد ســوداگران مرگ برای انتقال 

محموله 700 کیلوگرمی موادمخدر به داخل کشور مطلع شدند.
سرتیپ سعید کمیلی افزود: مرزداران با اجرای کمین تمام راه های ارتباطی 

برای تردد قاچاقچیان را در پوشش کامل قرار دادند.
وی با اشــاره به درگیری مســلحانه ماموران با ســوداگران مرگ گفت: 
قاچاقچیان که توان رویارویی با آتش پرحجم ماموران را نداشتند با استفاده 
از تاریکی هوا از محل متواری شدند.کمیلی اضافه کرد: ماموران در پاکسازی 
منطقه توانســتند 727 کیلو و 400 گرم تریاک را که به طرز ماهرانه در زیر 
ماسه های رودخانه پنهان شده بود به همراه یک دستگاه موتورسیکلت کشف 
و ضبط کنند.به گفته وی، دســتگیری متهمان این پرونده در دســتور کار 

مرزبانان قرار دارد.
کشف محموله های قاچاق بر روی آب 

سرویس شهرستان ها: فرمانده دریاباني هرمزگان گفت: مأموران مرزباني 
این استان موفق شدند 6 فروند شناور و یک دستگاه خودرو حامل قاچاق را 

در ساحل و آب هاي داخلي هرمزگان شناسایي و متوقف کنند.
سرهنگ »علي میرشمسي« افزود: در بازرسي از شناورهاي توقیفي، 64 
هزار قلم انواع کالاي قاچاق شامل انواع البسه، لاستیک خودرو، آبمیوه، قوطي 

نوشابه و ده ها هزار قلم سایر لوازم قاچاق کشف کردند.
فرمانده دریاباني هرمزگان با اشاره به دستگیري 19متهم در این رابطه، 
گفت: کارشناســان ارزش ریالي ایــن محموله را 5 میلیارد و 246 میلیون و 

350 هزار ریال برآورد کردند.
قاچاقچی خودرواش را آتش زد

گناوه-ایرنا: فرمانده انتظامی گناوه گفت: راننده یک دستگاه خودرو پژو 
پارس که جمعه شــب قصد انتقال یک محموله گوشی تلفن همراه قاچاق از 
اســتان های همجوار به این شهرستان داشت، با ریختن بنزین آن را به آتش 
کشید.ســرهنگ داریوش مردانی افزود: راننده این خودرو درحالی که تحت 
تعقیب پلیس بود و هنگامی که عرصه را بر خود تنگ دید، خودرواش را در 

ورودی ضلع شمالی گناوه آتش زد.
وی اظهارکرد: این قاچاقچی قبل از رسیدن پلیس با همکاری همدستانش 

متواری و تلاش برای دستگیری آن با هویت معلوم ادامه دارد.
قاچاق گوسفندان

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي استان یزد گفت: ماموران پلیس 
آگاهي شهرســتان »تفت«، هنگام کنترل محورهاي مواصلاتي، یک دستگاه 
تریلر را که از جنوب کشور عازم »شهریار« بود براي بازرسي و بررسي مدارک 
متوقف کردند.سرهنگ »حسین رضایي« ادامه داد: ماموران در بازرسي از این 
تریلر، 140 راس گوسفند قاچاق فاقد مجوز دامپزشکي را کشف و یک متهم 

را نیز دستگیر و به مراجع قانوني معرفي کردند.
رئیس پلیس آگاهي استان یزد ارزش برآورد شده این دام هاي قاچاق را 
یک میلیارد و 160 میلیون ریال بیان و تصریح کرد: دام هاي کشــف شده به 

قرنطینه اداره دامپزشکي استان تحویل داده شدند.
انهدام 2 باند کارچاق کنی 

رشــت – خبرنگار کیهان: در پی گزارشات مردمی اعضای دو باند جعل 
عنوان و کارچاق کنی توســط عوامل حفاظت اطلاعات دادگســتری استان 

گیلان دستگیر شدند.
اعضای این باندها با شناســایی افراد پولدار که در دستگاه قضایی پرونده 
داشــتند، اعتماد آنان را با ادعای کذب ارتباط داشــتن با مسئولان دستگاه 
قضایی جلب می کردند و از این طریق صدها میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند.
پرونده اتهامی اعضای این باندهای کلاهبرداری در مراجع قضایی در دست 
بررســی قرار دارداز ابتدای امسال تاکنون چند باند دلالی و کارچاق کنی در 
تعدادی از حوزه های قضایی و سازمان های تابعه شناسایی و دستگیر شده اند.

کشف کوزه و سرنیزه 3 هزار ساله
زنجان- خبرنگارکیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهي انتظامي استان 
زنجان اظهار داشت: در پي کسب خبري مبني بر خرید و فروش و نگهداري 
اشــیاء عتیقه در شهرســتان خرمدره بررسی موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ جعفر کردلو افزود: ماموران با هماهنگي قضائي، فردي به نام 
»م - س« را به اتهام قاچاق اشــیاء عتیقه دستگیر و در بازرسی از منزل وی 

یک کوزه و یک سرنیزه به قدمت 3 هزار سال کشف کردند.
وی با اشــاره به دســتگیري تعدادي دیگري از متهمان در این ارتباط، 
گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني تحویل مرجع 

قضائي شدند.
برنج خارجی قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرستان »کنگان« اظهار داشت: 
مأموران انتظامي هنگام پایش خودروهاي عبوري در محور »کنگان به دیر« 

به یک دستگاه کامیون کشنده تریلر مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
ســرهنگ »رهام رضایي« افزود: ماموران در بازرسي از این کامیون، 23 

تن برنج خارجي فاقد مدارک گمرکي کشف کردند.
وی با بیان اینکه محموله مکشوفه یک میلیارد و 30 میلیون ریال برآورد 
شــده است، گفت: دراین ارتباط یک نفر متخلف دستگیر و به مرجع قضائي 

معرفي شد. 
انتقام گیری در تلگرام

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس فتای استان اصفهان گفت: مردی 
با مراجعه به پلیس فتای اصفهان عنوان کرد شــخص ناشناســی در شبکه 
اجتماعی تلگرام صفحه ای به نام وی ایجاد کرده و در آن تصاویر شــخصی و 

آلبوم عروسی ام را به نمایش گذاشته است.
سرهنگ مرتضی مرتضوی افزود: به دنبال دریافت این شکایت تحقیقات 
لازم برای شناسایی متهم شروع و فرد مورد نظر دستگیر شد و دربازجویی های 
پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد.وی با بیان اینکه متهم انگیزه خود را از هتک 
حیثیت شاکی، اختلافات قبلی و انتقام جویی عنوان کرد گفت: فرد دستگیر 

شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
حمل 10 تن چوب جنگلی

رشــت – خبرنگارکیهان: فرمانده نیــروی انتظامی املش گفت: ماموران 
نیروی انتظامی این فرماندهی هنگام گشــت زنی در منطقه »سفید داربن« 
املش به یک دستگاه کامیون حمل چوب مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ احمد وکیل صادقی با بیان اینکه این کامیون در حال جابجایی 
چوب های جنگلی قاچاق بود، افزود: در بازرسی از این خودرو ، 10 تن چوب 
جنگلی قاچاق کشــف و ضبط شــد.وی ادامه داد: پس از کشف چوب های 

قاچاق، راننده 40 ساله این کامیون دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.
وی ارزش اقتصادی چوب های قاچاق کشف شده را 60 میلیون ریال عنوان 

و اضافه کرد: چوب های مذکور از نوع راش و توسکا بودند.
کشف داروهای نیروزا در کنارک

زهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي کنارک گفت: در پي کســب 
خبري مبني بر نگهداري داروهاي غیر مجاز در سطح این شهرستان، ماموران 

پلیس رسیدگي به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
سرهنگ غلام شهرکي افزود: ماموران پلیس با شناسایی محل موردنظر 
طی بازرسی که از آنجا به عمل آوردند 4هزار و 500 عدد انواع قرص و پودر 

بدنسازي غیرمجاز به ارزش 300 میلیون ریال را کشف کردند. 
وی با اشــاره به دستگیري سه متهم در این رابطه گفت: متهمان پس از 

تکمیل پرونده به مراجع قضائي شد.
انبارهای خشکبار لو رفت

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتطامي شهرستان »بناب« گفت: طرح 
مبارزه با کالاي قاچاق به منظور شناســایي و کشــف محل دپوي کالاهاي 

قاچاق در سطح شهر توسط ماموران انتظامي به مرحله اجرا گذاشته شد.
سرهنگ »رمضان الهوردیان« افزود: در راستاي اجراي این طرح ماموران 
موفق شدند از چهار انبار بیش از 50 تن خشکبار قاچاق خارجي را کشف کنند.
وی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان، ارزش ریالي این محموله بیش 
از 25 میلیارد ریال بر آورد شده است،تصریح کرد: در این عملیات چهار نفر 

قاچاقچي دستگیر و پس از تشکیل پرونده قضائي به دادسرا معرفي شدند.

استان های شرقی  در  محلی  مقام های 
چین قصد دارند هزینه سرسام آور ازدواج 
را پایین بیاورند و به همین منظور تصمیم 
گرفته اند برای بهایی که داماد به خانواده 

عروس می پردازد، سقف بگذارند.

طبق گزارشی جدید، دو پلیس »لانگ آیلند« 
آمریکا در مقابل خانه ای درحال سوختن اقدام به 

عکس گرفتن از خود کردند.
به گزارش تسنیم، شــبکه »ان بی سی« با انتشار 
تصاویری از این دو پلیس گزارش داد که روز پنجشنبه 

دو افســر پلیس ظاهرا در مقابل خانه ای در منطقه »یونیون دیل« که طعمه 
حریق شده بود، از خود عکس گرفتند.

اداره پلیس منطقه »ناســائو« در بیانیه ای اعلام کرد: محتوای این ویدئو 
بسیار نگران کننده اســت و اداره پلیس در حال انجام تحقیقات در این باره 
است. اگر مشخص شود که این افسران قوانین اداره پلیس را نقض کرده اند، 

متناسب با آن تنبیه خواهند شد.

چین بــرای مقابله با آلودگــی هوا 2۹1 
میلیارد پوند در حوزه انرژی های تجدیدپذیر 

سرمایه گذاری می کند.
به گزارش روزنامه ایندیپندنت، چین اعلام کرده 
است تا سال 2020 و در راستای اجرایی کردن برنامه 

حذف سوخت زغال ســنگ، 291 میلیارد پوند برای انرژی های تجدیدپذیر 
سرمایه گذاری می کند.

این سرمایه گذاری که توسط سازمان ملی انرژی چین انجام شده به ایجاد 
بیش از 13 میلیون فرصت شغلی در این بخش منتهی می شود.

چین که بزرگ ترین بازار انرژی جهان تلقی می شود، در چند سال گذشته 
به شدت در راستای انرژی های تجدیدپذیر حرکت کرده است.

در ماه دسامبر سال 2016 در پکن به دلیل تشدید آلودگی هوا وضعیت 
قرمز برای چند روز اعلام شد.

بنا به این گزارش، همچنین وضعیت قرمز به 24 شهر دیگر چین گسترش 
یافــت که به تعطیلی مدارس و محدودیت ترافیک جاده ای منجر شــد و از 
ساکنان شهرها درخواست شد تا از رفت و آمدهای غیرضروری خودداری کنند.

مرد ســنگاپوری که به یــک بیماری نادر 
مبتلاست، تحت عمل جراحی قرار گرفت.

 )Abul Bajandar( »به گزارش تسنیم، »ابول بجاندار
سنگاپوری از یک بیماری نادر رنج می برد و زائده هایی 
به شکل ریشه و شاخه های درخت از دست ها و پاهای 
او در حال رشد هستند.بر اساس گزارش تلگراف، این زائده های زگیل مانند 
بسیار بدخیم هستند و چند دکتر متخصص پوست در بیمارستانی در بنگلادش 

به دنبال درمان آن هستند.
مواردی از این دســت بیماری نادر در هند نیز مشاهده شده اما تاکنون 

برای آن درمانی کشف نشده است.
»بجاندار« بعد از گذراندن دســت کم 16 عمل جراحی که به برداشــته 
شــدن پنج کیلوگرم زگیل از بدنش انجامید، طی روزهای آینده می تواند از 

بیمارستان مرخص شود.
طبق این گزارش چهار نفر در جهان وجود دارند که به این بیماری نادر 

که »بیماری انسان درختی« است، مبتلا هستند.
عمل موفقیت آمیز »بجاندار« یکی از پیشــگامانه ترین عمل های جراحی 

در این زمینه بوده است.

به گزارش ایســنا، این رسم )که داماد به خانواده عروس پول نقد 
بدهد( مربوط به دهه های اخیر اســت و ظاهرا ســال به سال رقم آن 

بالاتر می رود.
جالب این جاست که بیشترین افزایش در مناطق روستایی محروم 
رخ داده، جایی که عروس کمتر پیدا می شود. در برخی مناطق داماد 
حتــی تا 100 هــزار یوان )حــدود 14000 دلار( به خانواده عروس 

پرداخته است.
این ارقام سرسام آور )به نسبت سطح زندگی چینی ها( باعث شده 

مقام های محلی در استان »هنان« دست  به  کار شوند. 
به گزارش رادیوی ملی چین، آئین نامه جدیدی تصویب شده که 
طبــق آن »بهای عروس« )یا همان شــیربها( نباید بیش از 60 هزار 

یوان باشد.
اما توصیه  مسئولان به این جا ختم نمی شود. آن  طور که در ابلاغیه 
آمده، مراســم عروسی کلا باید ساده برگزار شود، به  طوری که تعداد 
میزهای پذیرایی از مهمانان حداکثر 10 میز و ماشین هایی که درگیر 

مراسم اند حداکثر 6 خودرو باشد.
به گزارش بی بی سی، البته کسانی که این اصول را رعایت نکنند، 
مجازات نمی شــوند. اما آن طور که رادیوی ملی چین گزارش کرده از 
مؤسساتی که عروسی برگزار می کنند، همچنین از کمیته های محلی، 

خواسته شده اگر موارد تخلف را دیدند، بلافاصله مداخله کنند.
بعضی کاربران چینی در رســانه های اجتماعی این تصمیم را نقد 

کرده  و برخی نیز موافق آن هستند.

دادستان کل کشور گفت: طبق ماده 30 کسانی 
تحقیقاتشان معتبر است که آموزش ضابطان عام را 

طی کرده و دارای کارت باشند.
به گزارش مهر، حجت الاسلام محمدجعفر منتظری در 
مراسم رونمایی از کارت ضابطین عام دادگستری با اشاره به 
یکی از تکالیف مشترک قوه قضائیه و نیروی انتظامی گفت: 
در راستای اجرای ماده 30 قانون آئین دادرسی کیفری که 
مسئولیت ضابطان دادگستری قید شده است، کارت ضابطین 

عام رونمایی می شود.
منتظری افزود: ضابطان علم طبق قانون مربوط به درجه 
داران و افســران نیروی انتظامی است که این ضابط شدن 

نیازمند گذراندن دوره های آموزشی است.
 وی با تاکید بر اینکه آموزش ضابطان نیروی انتظامی بر 
عهده قوه قضائیه است، گفت: با تلاشی که در دادستانی کل 
و ناجا صورت گرفت، به مسئولان آموزش دیده ناجا کارت 

ضابط عام داده می شود.
به گفته دادستان کل کشور، این اقدام یک اقدام اساسی 
و بنیادی برای تحقق عدالت و اجرای صحیح قانون است که 
بین قوه قضائیه و ناجا مشــترک است و از طرفی به لحاظ 
آموزش و صدور کارت یک امر مستمر است و کارت ها باید 

هر سه سال یک بار تمدید شود.
وی بــا بیان اینکه باید فراینــد آموزش و صدور کارت 
برای 200 هزار نفر انجام می شــد که این کار از تهران آغاز 

دادستان کل کشور خبر داد

صدور کارت ضابط عام دادگستری برای ۲۰۰ هزار پلیس

شده است، تصریح کرد: طبق ماده 30 کسانی تحقیقاتشان 
معتبر است که این مراحل را طی کرده و دارای کارت باشند.
منتظــری تصریح کــرد: ضابطین خاص یک ســری 
پلیس های تخصصی هستند که جایگاه و وظایف آنها در قانون 
آمده است که البته دادستانی کل هنوز به اجرای آموزش به 
ضابطین خاص ورود نکرده است چرا که آئین نامه مربوط به 

آنها تصویب نشده است.

وی با بیان اینکه مجلس و دولت برای مســتمر بودن 
اجرای طرح ضابطین عام باید اعتبار لازم را اختصاص دهند، 
گفت: ارائه آموزش به ضابطین عام که در فرایند تحقیقات 
نقش مهمی دارند باید مســتمر باشد که این مسئله نیاز به 

تامین اعتبار دارد.
اختلاف بین دولت و قوه قضائیه، اختلاف دو برادر است

دادستان کل کشــور همچنین در حاشیه این مراسم 

درباره مباحث مطرح شده بین قوه قضائیه و دولت با تاکید 
بر اختلاف افکنی دشمن، گفت: مسائلی که مطرح می شود 
از جنس اختلاف خانوادگی اســت بالاخــره دو برادر و دو 
عضــو یک خانواده اختلافی پیدا کردند که حل می شــود 
و امیدواریم مســئولان مانع شوند که دشمن از این مسئله 

سوء استفاده نکند.
وی افزود: مسئله مهمی نیست که روی آن مانور بدهیم.

منتظری در خصوص بازداشــت دو تــن از بدهکاران 
بانکی، گفت: بدهکاران بانکی به شدت تحت تعقیب هستند 
و دادستانی تهران با جدیت آن را دنبال می کند، البته این 
مسائل زمان بر است و خواه ناخواه به بررسی های دقیق نیاز 

دارد، آنچه برای ما مهم است اجرای عدالت است.
جلوگیری از اطاله دادرسی با صدور کارت ضابطین عام

فرمانده نیروی انتظامی نیز در مراسم رونمایی از کارت 
ضابطین عام دادگستری گفت: شفافیت در ایجاد پرونده ها، 
جلوگیری از اطاله دادرســی و تخصصی شدن رسیدگی به 
پرونده های قضایی متناسب با پلیس های تخصصی از جمله 

برکات صدور این کارت است.
سردارحسین اشتری تصریح کرد: ارتقای دانش حقوقی، 
کمک به سرعت و دقت در رسیدگی های کیفری، آموزش 
رعایت حقوق شــهروندی و افزایش مهارت شغلی از جمله 
مســائلی است که در دوره های آموزشی دریافت این کارت 

لحاظ می شود.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با اشاره به 
اینکه  این جمعیت با مشکل بودجه روبروست، گفت: 
به طور مثال جمعیت هلال احمر، یک ریال از بودجه 

سال ۹۴ را دریافت نکرد.
حجت الاسلام عبدالحســین معزی در نشست خبری 
گفت: در ســال 94 کل بودجه هــلال احمر 700 میلیارد 
تومان پیش بینی شده بود که حتی یک ریال از آن اختصاص 
نیافت، امسال نیز 400 میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود 
کــه جمعیت هلال احمر 150 میلیارد تومان آن را دریافت 

کرده است.
معزی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر با مشکل بودجه 
روبروست، گفت: سهم 43 درصدی هلال احمر از حق الثبت 
که دولت پیش از این به حســاب هلال احمر می ریخت نیز  

در لایحه بودجه 96حذف شده است.
وی در پاسخ به خبرنگار کیهان که پرسید: »صحبت از 
کمبود بودجه یا احتمال خالی شدن انبارهای این جمعیت 
و یــا کمبود بالگرد با توجه به جایگاه و نقش مهم جمعیت 
هلال احمر در مواقع حساس و بحرانی می تواند باعث تزریق 
نگرانی در بین مردم شود، برای حل ریشه ای مشکل بودجه 
جمعیت هلال احمر، چه راهکارهایی در نظر دارید«، گفت: 
دولت اگر اعتبارات لازم را داشته باشد به هلال احمر کمک 
می کند. در حال حاضر اعتبارات کافی ندارد بنابراین کمک 
آن به جمعیت هلال احمر کاهش یافته است بنابراین لازم 
است به منظور کاهش مشکل بودجه جمعیت هلال احمر، 
کمک های مردمی را بیشــتر جــذب کنیم. در حال حاضر 
بودجه صلیب سرخ در کشورهای مختلف از محل عضویت 
اعضا تامین می شــود. بنابراین جذب کمک های مردمی از 

اهمیت زیادی برخوردار است. علاوه بر آن لازم است بتوانیم 
کمک های خیرین را جهت دهی کنیم.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر افزود: یکی از 
وظایف ما نظارت بر چگونگی رســاندن کمک های داخلی و 
خارجی به مردم آسیب دیده است و تاکنون چنین نظارتی 
را انجام داده ایم. به عنوان نمونه در زلزله ورزقان کشور ژاپن 
به منظور ساخت مدرســه در این منطقه به ما کمک کرد 
و ما مدرســه ای را با آن ساختیم. بخشی از این پول اضافه 
آمد و ما از آن برای ساخت مدرسه ای دیگر استفاده کردیم.
وی در پاســخ به اینکه چرا به مانند برخی کشورهای 
بحرانــی و جنگ زده که هلال احمــر به آنها کمک کرده و 
محموله ارسال می کند به مسلمانان میانمار کمک نمی شود، 
توضیح داد: درگذشته  کمک هایی به مسلمانان میانمار شده 
است، اما محدود! زیرا دسترسی به آنان امکانپذیر نبود، ولی 
امیدواریم زمینه ای فراهم شود تا بتوانیم به مسلمانان میانمار 

کمک های بیشتری کنیم.
معزی درباره موقوفات جمعیت هلال احمر گفت: هلال 
احمر موقوفاتی دارد  که برخی از آنها در اختیار دستگاه های 
دیگر قرار گرفته اســت و ما در تلاش هستیم که آنها را به 
هلال احمر بازگردانیم، به عنوان نمونه بخشــی از موقوفات 
مانند بیمارستان ها در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت و 

ما در جهت برگرداندن آنها به هلال احمر تلاش می کنیم.
وی افزود:  تعداد موقوفات قابل توجه اســت، مثل باغ 
میوه، زمین و خانه، به عنوان مثال540 هکتار باغ پسته در 
رفســنجان به عنوان موقوفه در اختیار هلال احمر اســت، 
ضمن اینکه  ما تلاش می کنیم بخشــی از این موقوفات که 
قابل بهره برداری نیستند را تبدیل به احسن کنیم، البته به 

طور کلی میزان وقف در سال های اخیر زیاد نبوده است اما 
تبرئــات و کمک های مردم به ویــژه در ماه مبارک رمضان 

قابل توجه بوده است.
نماینده ولی فقیــه در هلال احمر با بیان اینکه تلاش 
می کنیم موقوفات در مســیر نیت واقف مورد استفاده قرار 
گیرد، گفت: به عنوان نمونه بیمارستان نورافشار همان گونه 
که مورد نظر واقف بود برای خدمات رسانی به کودکان معلول 

بهره برداری می شود.
معــزی درباره فعالیت های تجــاری هلال احمر گفت: 
اینگونه فعالیت ها به صورت محدود و برای تامین منابع مالی 
هلال احمر انجام می شود که از جمله آنها می توان به ساخت 

و ساز و باغداری اشاره کرد.
وی با اشــاره به اینکه از 45 حادثه ممکن در جهان 
35 مــورد آن در ایران قابلیت وقوع دارد، بر لزوم تأمین 
نیازهای هلال احمر تأکید کرد و گفت: در واقع این دولت 
نیســت که به هلال احمر کمک می کند بلکه جمعیت 
هلال احمر اســت که در مواقع نیاز و حوادث و بلایا به 

کمک دولت می رود.
گفتنی است با توجه به صحبت های نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر و همین طور مسئولان این جمعیت 
مبنی بر مشــکلات مالی و تامین نشدن بودجه مصوب ، جا 
دارد نمایندگان مجلس و دولت توجه ویژه ای به این تشکل 
مهم و تاثیرگذار که در شرایط سخت نقش پررنگی در کمک 

به هموطنان داشته است بنمایند.
نکته مهم این است که آیا بودجه ها برای پرداخت نشدن 
نوشته و تصویب می شوند که بودجه یک بخش مهم در طول 

یک سال حتی به اندازه یک ریال هم محقق نمی شود؟

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر:

هلال احمر یک ریال از بودجه سال۹۴ را دریافت نکرد
مسئول اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا از اجرای 
طرح تشــدید برخورد با کامیون ها و وسایل نقلیه 

سنگین در پایتخت خبر داد.
شریفی به فارس گفت: بر اساس قانون تردد کامیون ها 
در سطح شهر تنها از ساعت 22 تا 6 صبح مجاز است و در 
صورت ورود وسایل نقلیه سنگین و کامیون ها به داخل شهر 
در خارج از ساعات ذکر شده حتما با متخلفین برخورد خواهد 
شــد.وی افزود: در روزهای پنجشنبه و جمعه و همچنین 
تعطیلات رسمی و شب قبل از تعطیلات ساعت مجاز تردد 
کامیون در سطح شهر دو ساعت محدودیت خواهد داشت 
به طوری که ساعت تردد کامیون ها از ساعت 24 تا 6 صبح 
بوده و در خارج از این ســاعات، نسبت به اعمال قانون آنها 
اقدام خواهد شد.مسئول اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا با 
اشاره به ممنوعیت تردد کامیون ها در برخی از معابر، گفت: 
در برخی از معابر تردد کامیون ها در تمام ساعات شبانه روز 
ممنوع اســت که پلیس در صــورت ورود کامیون به این 
معابر نســبت به اعمال قانون آنها اقدام خواهد کرد. علاوه 
بر دوربین های موجود در ســطح خیابان ها، ماموران پلیس 
بصورت شبانه روزی نیز به ثبت هرگونه از تخلفات کامیو ن ها 
از قبیل سرعت و سبقت غیرمجاز، رانندگان فاقد معاینه فنی 

و کامیون های پلاک مخدوش می پردازند.
وی با اشاره به نحوه برخورد با رانندگان متخلف، تصریح 
کــرد: علاوه بر جریمه نقدی، نمره منفی نیز برای برخی از 
تخلفات کامیون ها لحاظ خواهد شــد و مطابق قانون، تمام 
وسایل نقلیه ای که بیش از یک میلیون تومان جریمه معوقه 
داشــته باشــند در صورت رویت پلیس توقیف و تا زمان 
پرداخــت جریمه در پارکینگ متوقف خواهند بود که این 

قانون در مورد کامیون ها نیز صدق می کند.

اجرای طرح تشدید برخورد 
با کامیون ها در پایتخت

قالیباف گفت: البته بر سر سفره مردم نه ریال و نه 
تومان اثری ندارد و امروز بالا و پایین رفتن ارز است 

که بر سر سفره مردم اثر می گذارد.
به گزارش تســنیم، محمدباقر قالیباف در آیین افتتاح 
پروژه های تقاطع های غیرهمسطح کاروانسرای سنگی 1 و 
2 این پروژه را یک افتخار بزرگ برای شــهر تهران دانست 
و تصریح کرد: اینکه این پروژه در یک منطقه محروم ایجاد 

شده است، برای تهران افتخار آفریده است.
قالیبــاف چالش اصلی تهــران را آلودگی هوا عنوان و 
تصریــح کرد: البته این آلودگی تنها آلودگی هوا نیســت، 
آلودگی آب و خاک هم هســت و چندین ســال است که 

اولویت شهرداری تهران حل این چالش هاست.
وی با تاکید بر این که برای رفع این مشکل از جوانب 
مختلــف توجه کرده ایــم، گفت: نیازمنــد آن بوده ایم که 
گره های ترافیکی و توسعه بزرگراهی و استحداثات ضروری 
و زیرســاختی را ایجاد کنیم. همچنین وظیفه داشتیم در 
تهران حوزه حمل ونقل عمومی را با تاکید بر توســعه ریلی 
افزایش دهیم و بر ظرفیت بخش اتوبوسرانی توجه کنیم. 

قالیباف با اشــاره به این که در عمر 25 ساله مترو 35 
ایستگاه احداث شده بود، گفت: این در حالی است که طی 
10 سال گذشــته این تعداد به 106 ایستگاه رسیده و در 
حال حاضر تا 3/4 ماه آینده تعداد ایستگاه های مترو تهران 

شهردار تهران در مراسم افتتاح تقاطع غیرهمسطح کاروانسرای سنگی

سفره مردم به جای ریال با دلار دچار نوسان می شود

از 120 ایستگاه عبور خواهد کرد.شهردار تهران افزود: با وجود 
تمام مشکلاتی که داشتیم و تحریمی که بودیم اقدامات ما در 
حوزه زیرساختی در شهرداری تهران هیچ گاه متوقف نشده 
اســت. از دوشنبه گذشته تا امروز که هنوز یک هفته نشده 

است، بالغ بر 620 میلیارد تومان پروژه افتتاح شده است.

وی در ادامــه با تأکید بر این که باید تهران و دشــت 
تهران را با یکدیگر در نظر گرفت، گفت: امروز تمام کسانی 
که در دشــت تهران زندگی می کنند در غرب از گرمدره تا 
ملارد و شــهریار تا شرقی ترین نقاط در پاکدشت و ورامین 
و فرودگاه امام و حسن آباد جمعیتی حدود 18 میلیون نفر 

در این منطقه متمرکز شــده است و سرنوشت آنها به هم 
رقم خورده است و در مسائل اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، 
اقتصادی و کار و خدمات و مخصوصا دو موضوع شغل و حمل 
و نقل و آلودگی آب و هوا و خاک باید برای این 18 میلیون 

نفر برنامه ریزی کرد نه فقط مردم تهران. 
قالیباف این اقدامات را نیازمند یک طرح جامع دانست 
و تصریح کرد: حدود 23 درصد جمعیت کشورمان در 1/5 
درصد از خاک ما متمرکز شده اند. تمرکز این جمعیت در این 
فضای محدود یعنی بحران زیستی، بحران هوا، آب و خاک.

شــهردار تهران تاکید کرد: باید حتما برای این دشت 
تهران تدبیر شــود چرا که سرنوشت ساکنان این دشت به 
هم گره خورده است و از تمام دست اندرکاران خواهشمندم 
در این خصوص یاری کنند. همه این منطقه یک نســخه 
می خواهــد و همه این ها جزء مردم ایران هســتند و باید 

تدبیری در سطح ملی دیده شود. 
وی با اشــاره به انجام 3 میلیون سفر در هر صبحگاه و 
هر شــامگاه به سمت تهران گفت: نمی توانیم حمل و نقل 

را پیوسته نبینیم. 
قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود گفت: روزانه 
حدود 2 هزار خودرو به دشــت تهران افزوده می شود که از 
این تعداد هزار خودرو وارد شهر تهران می شود و این موضوع 

در بحث آلودگی هوا و ترافیک تهران اثر می گذارد.

سرویس اجتماعی - 
 هوای تهران برای گروه های حساس در شرایط 
ناسالم قرار دارد و این شرایط 35 درصد احتمال بروز 

سکته مغزی را افزایش می دهد.
مرکــز کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرد: از دیروز 
هوای پایتخت در شرایط ناســالم برای گروه های حساس 

قرار گرفته است.
بر اساس شاخص برخط آلودگی، دیروز میزان آلاینده 
ذرات معلق کمتر از 2/5 میکرون روی عدد 128 قرار داشت.
ایــن در حالی اســت که دبیر علمــی نهمین کنگره 

شروع هفته با هوای ناسالم

افزایش 35 درصدی سکته مغزی در تهران با هوای آلوده
بین الملی سکته مغزی از افزایش سکته خبر داده و گفته 
است: آلودگی هوا تا 35 درصد احتمال بروز سکته مغزی 

را افزایش می دهد. 
امیر حجــازی در آســتانه برگــزاری نهمین کنگره 
بین المللی »اســتروک ایران« افزود: ســکته مغزی تا 10 
ســال پیش در افراد بالای 60 سال سومین عامل مرگ و 
میر بود و هشت سال قبل سازمان بهداشت جهانی هشدار 
داد اگر کشــورها تمهیدات لازم را پیش بینی نکنند، این 
عامل دومین عامل مرگ و میر خواهد شد که در این میان 
تعدادی از کشورها تلاش کرده و سکته مغزی را به پنجمین 

علت کاهش داده اند.وی گفت: متأسفانه در ایران نه تنها این 
عامل جایگاه پایین تری پیدا نکرده بلکه بعد از بیماری های 
قلبی و عروق، دومین عامل مرگ در تمام استان های کشور 
است که این موضوع لزوم افزایش آگاهی مردم را در زمینه 
پیشگیری از سکته مغزی نشان می دهد.دبیر علمی نهمین 
کنگره اســتروک خاطرنشان کرد: عوامل مختلفی می تواند 
ســبب بروز سکته مغزی شود، ولی بر اساس مطالعات یک 
سال اخیر مشخص شده؛ آلودگی هوا تا 35 درصد احتمال 
ابتلا به سکته مغزی را افزایش می دهد، البته شدت آلایندگی 

و نوع مواد آلاینده در این زمینه تأثیرگذار است.
حجازی با تأکید بر این که افزایش برنامه های پیشگیرانه 
و آموزش عمومی در کاهش آمار ســکته مغزی موثر است، 
گفت: بســته های آموزشی در این زمینه پیش بینی شده و 

در نهمین کنگره استروک نیز مد نظر قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: چاقی، اســتعمال سیگار، کبد چرب، 
دیابت، فشارخون و استفاده از غذاهای پرکالری و کم انرژی 
همچنین کم تحرکی از عوامل دخیل در بروز سکته مغزی 
هستند. البته افراد با سابقه فامیلی سکته مغزی باید بیشتر 
نسبت به عوامل پیشــگیرانه و مراجعه به پزشک حساس 
باشــند.دکتر حجازی از برگزاری نهمین کنگره بین المللی 
سکته مغزی خبر داد و گفت: این کنگره از 11 تا 13 اسفند 

به مدت سه روز در کتابخانه ملی ایران برگزار می شود.
گفتنی است، بر اساس گزارش شرکت کنترل کیفیت 
هوای تهران دیروز ســرخه  حصار با شاخص 41پاک ترین و 

یافت آباد با شاخص 166 آلوده ترین منطقه تهران بودند.

همه مدارس ابتدایی، پیش دبستانی و مهدهای 
کودک استان تهران به استثنای شهرهای دماوند، 
فیروزکوه و پردیس امــروز به علت تداوم آلودگی 

هوا تعطیل است.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، معاون عمرانی 
اســتاندار تهران با اعلام این خبر در حاشیه جلسه ستاد 
بحران که بعدازظهر دیروز در استانداری تهران برگزار شد، 
گفت: برای تعطیلی روز دوشنبه مدارس تهران در صورت 
استمرار آلودگی در جلسه بعدی ستاد بحران استان تهران 

که امروز بعدازظهر برگزار می شود ، تصمیم گیری خواهد شد. 
به گفته حسن کریمی، به سبب افزایش آلودگی هوا و 
عبور آن از مرز ناسالم، امروز و فردا محدوده طرح ترافیک 
تا محدوده زوج و فرد گسترش می یابد و تا ساعت 19 ادامه 
خواهد داشت، فروش روزانه تردد به محدوده طرح ترافیک 
نیز در این مدت متوقف می شود.وی از تذکر جدی و تعطیلی 
صنایع آلاینده و کارخانه های استان تهران و معادن شن و 
ماسه خبر داد و گفت: صنایع آلاینده تهران تا اطلاع ثانوی 

تعطیل خواهد بود.

به استثنای شهرهای دماوند، فیروزکوه و پردیس 

 مدارس ابتدایی استان تهران به علت آلودگی هوا
 امروز تعطیل است

زاهدان – خبرنگارکیهان: 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: یک 
تن و ۴51 کیلوگرم مواد مخدر در سه عملیات جداگانه 

در این استان کشف شد.
سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: مأموران انتظامی 
شهرســتان های مهرســتان و سیب و ســوران در سلسله 
عملیات های مبارزه با قاچاقچیان مســلح، یک باند بزرگ 
که با اســتفاده از خودروهای کوهستانی قصد جابه جایی 

موادمخدر را در منطقه مورتان داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: ماموران پلیــس، خودرو تویوتای متعلق به 
قاچاقچیان را که به صورت بلاصاحب در منطقه مورتان رها 
شده بود شناسایی و در بازرسی از آن یک تن تریاک کشف 
کردند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان همچنین از 
شناسایی یک باند توزیع کننده مواد مخدر در زاهدان خبر 
داد و گفت: مأموران انتظامی این شهرستان با شناسایی یک 
دستگاه کامیون و یک دستگاه خودرو پژو متعلق به این باند، 
ضمن دستگیری 2 قاچاقچی سابقه دار، 157کیلوگرم تریاک 

و 94 کیلوگرم حشیش را کشف و ضبط کردند.
سرتیپ رحیمی گفت: ماموران انتظامی خاش و سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در عملیاتی مشترک باند قاچاقچیان 

مسلح را در ارتفاعات این شهرستان شناسایی کردند.
وی ادامه داد: قاچاقچیان با مأموران به صورت مسلحانه 
درگیر شدند اما به دلیل ناتوانی در مقابل یگان های عملیاتی، 
از منطقه فرار کردند.وی گفت: مأموران در پاکسازی منطقه 

200 کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند.

کشف یک تن و ۴51 کیلوگرم 
موادمخدر در سیستان و بلوچستان


